

گروه دارویی: ضدانگل

نام ژنریک: کلوزانتل + مبندازول

شکل دارویی: سوسپانسیون خوراکی

ترکیب:

هر لیتر از کیمیا پارانیل حاوی 75 گرم مبندازول و 54/375 گرم کلوزانتل سدیم (معادل 50 گرم کلوزانتل) می باشد.

مکانیسم اثر:

کلوزانتل با نفوذ در غشای میتوکندری از فسفریلاسیون اکسیداتیو و حمل الکترون ها جلوگیری کرده و مانع از تشکیل ATP و در نتیجه به علت تغییر شدید در متابولیسم انگل سبب مرگ آن می شود. مبندازول موجب تخریب میکروتوبول های سیتوپلاسمی انگل و در نتیجه مهار برداشت گلوکز توسط کرم بالغ و در نهایت مرگ انگل می شود.

گونه هدف: گوسفند و بره

موارد مصرف:

کیمیا پارانیل محصول سنتتیک می باشد که روی انواع مختلف ترماتودها، نماتودها، سستودها و مراحل لاروی برخی بندپایان در گوسفند عمل می نماید. سوسپانسیون کیمیا پارانیل میتواند جهت پیشگیری و درمان بیماری های حاصل از موارد زیر بکار رود:

بند پایان	سستودها	ترماتودها		نماتودها												
		فاسیولا زیگانیتیکا	فاسیولا هپاتیکا	کرم های روده ای					کرم های معده			کرم های ریه				
اوستروس اوویس	آوبتیلینا سنتری پو نکتا نا	مونیریا اکسپانزا		تریکورین اوویس	شارپتیا اوینا	گونه اوزوفگوستوم	گایگریا پاکسیس	بنوستوموم	استرونژیلوئیدس پایلوز	کوبریا	نماتودوس	تریکوستر و نژیلیوس	تریکوستر و نژیلیوس آگس	استرتازیا	همنکوس کونتورنوس	دیکیوکولوس فیلازیا

مقدار و روش مصرف:

پس از تکان دادن کامل بطری، سوسپانسیون کیمیا پارانیل را با دستگاه شربت خوران به گوسفند و بره بخورانید. 15 میلی گرم مبندازول و 10 میلی گرم کلوزانتل به ازاء هر کیلو گرم وزن بدن گوسفند و بره توصیه می شود یا به عبارت دیگر 1 میلی لیتر سوسپانسیون کیمیا پارانیل به ازاء هر 5 کیلو گرم وزن بدن

موارد منع مصرف:

برای جلوگیری از واکنش های توکسیک از مصرف همزمان با ترکیبات کلره (حشره کش ها) خودداری گردد.

زمان پرهیز از مصرف:

28 روز پس از آخرین نوبت تجویز دارو

احتیاط:

قبل از مصرف بطری را به خوبی تکان دهید.

دارو بر اساس وزن دقیق دام و مطابق با دوز توصیه شده مصرف گردد.

دارو باید زیر نظر دکتر دامپزشک مصرف گردد.

در صورت آلوده شدن پوست و چشم به دارو می بایست موضع سریعاً با آب شستشو شود.

دارو دور از دسترس کودکان نگهداری شود.

در دوز های درمانی سوسپانسیون کیمیا پارانیل سمی نبوده و هیچگونه اثرات جانبی را ایجاد نمی نماید.

دارو می تواند برای حیوانات آبستن و حتی در طول دوره جفت گیری مصرف گردد.

شرایط نگهداری:

در جای خشک، در دمای کمتر از 25 درجه سانتیگراد و دور از نور نگهداری شود و از یخ زدگی محافظت گردد.

بسته بندی:

ظروف پلی اتیلنی 200، 500 و 1000 میلی لیتری

[Type text]



